
UCHWAŁA NR 27/938/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2015 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zawarcia umowy partnerskiej dotyczącej współdziałania 
Lidera z Partnerami przy realizacji projektu pn. „R ealizacja systemu innowacyjnej 
edukacji w województwie kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie systemu 
dystrybucji tre ści edukacyjnych” realizowanego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1) i art. 28a ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r. poz. 1649 z późn. zm.2), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 10/279/13 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie zawarcia umowy partnerskiej dotyczącej 
współdziałania Lidera z Partnerami przy realizacji projektu pn. „Realizacja systemu 
innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie systemu 
dystrybucji treści edukacyjnych” realizowanego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, zmienionej uchwałą 
Nr 16/502/14 z dnia 16 kwietnia 2014 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

§   3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  
    i poz. 1072. 
2  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 349. 


